Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

Об организации родительского контроля качества питания в школе

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания
обучающимся КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать 21.12.2023 г. проведение родительского контроля по организации качества
питания в школьной столовой.

2. Утвердить состав комиссии контроля качества питания в лице:
В.А. Цыганковой - директор школы,
О.В. Казиевой - заместитель директора по учебной работе,
Н.И. Стебновской - повар-бригадир,
С.К. Линченко - фельдшер,
О.Г. Балута - родитель (законный представитель) 11 в класса.

3.

4.
5.

6.

Организовать 21.12.2023 г. посещение школьной столовой комиссией контроля качества
питания:
завтрак: 08:10-08:30 (1-4 классы); 09:10-09:30 (5-8 классы); 10:10-10:30 (9-11 классы);
обед: 11:10-11:30 (1-4 классы); 12:10-12:30 (5-8 классы); 13:10-13:30(9-11 классы);
Внести запись по итогам проверки в Книгу посещения организации школьного питания.
Заместителю директора по учебной работе О.В. Казиевой составить Акт проверки контроля
качества питания обучающихся в школьной столовой в срок до 21.12.2023 г.
Контроль за исполнением приказа возложить на Казиеву О.В., заместителя директора по
учебной работе.

Ди В.А. Цыганкова

Исполнитель^
Казиева Оксана Викторовна; заместитель директора по учебной работе,
тел 8(3462)25-19-91'; e^aik^gfotov06@mail.ru

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 0 Г-45 за 2023 г.
Секретарь учебной части

fill / С.А. Архипова
«ЛО» гЛ 2023 г.

mailto:v06@mail.ru

Акт № 1
проверки контроля качества питания обучающихся в школьной столовой

КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»

от «21» декабря 2023 г.

Комиссия в составе:
1. В.А. Цыганкова - директор школы,
2. О.В. Казиева - заместитель директора по учебной работе,
3. Н.И. Стебновская - повар-бригадир,
4. С.К. Линченко- фельдшер,
5. О.Г. Балута - родитель (законный представитель) 2 класса.

Провели проверку школьной столовой по следующим вопросам:

1. Наличие ежедневного меню с указанием веса блюд 4 ✓ z?

2. Фактический рацион питания соответствует ежедневному меню

4. Наличие сертификатов качества, ветеринарных сертификатов

5.

Подписи членов ком
1.

3.
4.
5.

Н.И. Стебновская
С.К. Линченко
О.Г. Балута

В.А. Цыганкова

Лист ознакомления с
родительского контроля качества питания в школе».

приказом № от г. «Об организации

№
п/п

Ф.И.О.
сотрудника

Должность Подпись об
ознакол«лении

1. Цыганкова В.А. Директор школы

2. Казиева О.В. Заместитель директора по учебной работе

3. Линченко С.К. Фельдшер

4. Стебновская H.F Повар-бригадир

5. Балута О.Г. Родитель (законный представитель) Ив класса / />• >